令和７年４月９日

 保護者 様

北海道津別高等学校 ＰＴＡ会長 長 瀬 加寿哉

校 長 島 村 真 幸

ＰＴＡ総会・授業参観及び学級懇談会の開催について（案内）

 陽春の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろより本校の教育活動に対しまして、ご支援とご協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきまして次のとおり実施いたします。

つきましては、時節柄ご多用とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和７年４月26日（土）

２ 時 程      10:50     ＳＨＲ

11:10～11:50 ＰＴＡ総会（２階 多目的教室）

       【３校時（10分短縮）】

12:00～12:40 学級懇談会（１年：３階 １Ａ教室、２年：３階 講義室４、３年：２階 ３Ａ教室）

【４校時（10分短縮）】

12:40～13:25 昼休み（保護者控室：１階 被服教室）

                13:25～14:15 授業参観①【５校時】

        14:25～15:15 授業参観②【６校時】

        15:15～    ＳＨＲ・下校

     ※生徒登校バス時間（共和生きがいセンター着） 北見方面： 9:42 美幌方面：10:32

生徒下校バス時間（共和生きがいセンター発） 北見方面：16:00 美幌方面：15:51

３ 授業参観

学級
授業参観①【５校時】13:25～14:15 授業参観②【６校時】14:25～15:15

教 科 教 室 授業者 教 科 教 室 授業者

１Ａ 国語 １Ａ教室（３階） 本澤 公民 講義室２（３階） 兒玉

２Ａ 家庭 ２Ａ教室（３階） 川口 情報 情報処理室（３階） 笹木

３Ａ
選択Ｂ

（理科・公民）

理科：３Ａ教室（２階）

公民：講義室２（３階）

山本

兒玉

選択Ｄ

（英語・体育）

英語：講義室１（３階）

体育：体育館（１階）

平子

小堀

切 り 取 り 線

出 欠 確 認 票

  年 Ａ 組   番  生徒氏名

             保護者氏名

Ｐ Ｔ Ａ 総 会 に （ 出席 ・ 欠席 ）

学 級 懇 談 会 に （ 出席 ・ 欠席 ）  します

授 業 参 観 に （ 出席 ・ 欠席 ）

※それぞれ○印をつけてください。なお、出欠につきましては、準備の都合がありますので、

４月17日（木）まで にホームルーム担任へご提出ください。